
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2025. (VI. 26.) önkormányzati 

rendelete 

a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés, bejegyzett 

élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének a szabályairól és díjairól szóló 10/2017. (III.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Jelen rendelet célja, hogy a házasodni kívánó felek részéről felmerült igények alapján a hivatali 

helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés, bejegyzett élettársi kapcsolat 

létesítése engedélyezésének a szabályairól és díjairól szóló önkormányzati rendelet módosításával 

lehetővé váljon az október 1. és március 31. közötti időszakban is szabadtéri házasságkötés. 

[2] Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 

törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Hatályát veszti a hivatali helyiségen, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés, 

bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének a szabályairól és díjairól szóló 10/2017. 

(III.27.) önkormányzati rendelet 2. § (5) bekezdés e) pontja. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Sárvár, 2025. június 26. 

 

 

   Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. június 26. 

 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző 

 

 

   


